Zarzadzenie Nr 0050/103/2019
Wojta Gminy Wilczyn
z dnia 31 pazdziernika 2019r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 t. o finansach publicznych
(Dz. U. 2 2019 r. poz. 869) oraz § 11 uchwaty Nr IV/46/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28
grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2019 rok zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

W uchwale Nr 1V/46/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwaty budzetowej na 2019 rok zmienionej zarzadzeniem Nr 0050/25/2019 Wéjta Gminy
Wilezyn z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwata Nr V/57/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia
22 lutego 2019 r., zarzadzeniem Nr 0050/30/2019 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego
2019r., uchwalg Nr VI/67/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 marca 2019 r. , zarzadzeniem
Nr 0050/34/2019 Woéjta Gminy Wilczyn z dnia 29 marca 2019r., zarzadzeniem Nr
0050/42/2019 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 30 kwietnia 2019r. , uchwalg Nr VII/77/2019
Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 maja 2019r., zarzadzeniem Nr 0050/53/2019 Woéjta Gminy
Wilczyn z dnia 23 maja 2019r., uchwatg Nr VIII/86/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28
czerwca 2019 r., zarzadzeniem Nr 0050/57/2019 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 28 czerwca
2019r., zarzadzeniem Nr 0050/74/2019 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 29 lipca 2019 r.,
zarzgdzeniem Nr 0050/91/2019 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 21 sierpnia 2019 r.,
zarzgdzeniem Nr 0050/94/2019 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 30 sierpnia 2019r., uchwatg Nr
IX/99/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 12 wrzes$nia 2019r., zarzadzeniem Nr 0050/97/2019
Wojta Gminy Wilczyn z dnia 20 wrzesnia 2019r.,zarzagdzeniem Nr 0050/98/2019 Wéjta
Gminy Wilczyn z dnia 30 wrzesnia 2019 r. zarzadzeniem Nr 0050/100/2019 Wéjta Gminy
Wilezyn z dnia 10 pazdziernika 2019r. oraz uchwata Nr X/108/2019 Rady Gminy Wilczyn
z dnia 25 paZdziernika 2019r. dokonuje sie nastepujacych zmian:

1. § 1 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ustala sie dochody budzetu na 2019 rok w tacznej kwocie 30.219.942,03 zt z tego:
1) dochody biezace w kwocie 29.306.400,72 zi
2) dochody majgtkowe w kwocie 913.541,31 zt
2. Dochody, o ktérych mowa w ust.1 obejmujg:
1) dotacje celowe na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami w wysokosci 9.978.871,70 zt zgodnie z
zalacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia,
2) dotacje 1 Srodki zewnetrzne na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktdérych mowa w art 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp
w wysokosei 1.222.787,31 zt.

2. § 2 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala si¢ wydatki budzetu na rok 2019 r. w tacznej kwocie 29.881.942,03 z1.
2. Wydatki, o ktérych mowa w ust.1 obejmujg:
— wydatki biezace w kwocie 28.339.474,66 zi,
—  wydatki majatkowe w kwocie 1.542.467,37 z
3. Wydatki, o ktérych mowa w ust.1 obejmujg w szczeg6lnosci:



1) wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w wysokosci 9.978.871,70 zt zgodnie z
zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia

2) wydatki na realizacje zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

3) wydatki na programy finansowane z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust.] pkt 2 1 3 ufp w czgéci zwigzanej z realizacja zadan jst w wysokosci
1.246.977,26 z1.

3. W zalgczniku Nr 1 do uchwaly zmniejsza sie plan dochodéw o kwotg 31.659,95 zt w
nastepujacych pozycjach:
Zadania zlecone:

dziat rozdzial §

801 80153 2010 o kwote 579,95 zt

852 85228 2010 o kwotg 10.000,00 zt

855 85504 2010 o kwotg 19.860,00 zt
Zadania wlasne:

dziat rozdziat §

852 85213 2030 o kwote 1.220,00 zt

4, W zalgczniku Nr 1 do uchwaly zwigksza si¢ plan dochodéw o kwote 363.440,00 zt w
nast¢pujacych pozycjach:
Zadania zlecone:

dziat rozdzial §

855 85501 2060 o kwotg 109.289,00 zt
85502 2010 o kwote 144.209,00 zt

Zadania wlasne:

dziat rozdzial §

852 85216 2030 o kwote 26.632,00 zt
85219 2030 o kwote 9.000,00 zt

854 85415 2030 o kwote 60.000,00 zt

855 85504 2030 o kwote 14.310,00 zt

5. W zalagczniku Nr 2 do uchwaly zmniejsza si¢ plan wydatkéw o kwote 31.659,95 zt
w nastgpujacych pozycjach:
Zadania zlecone:

dziat rozdzial §

801 80153 4240 o kwotg 579,95 zt

852 85228 4170 o kwote 840,00 zt
4300 o kwote 9.160,00 zt

855 85504 3110 o kwotg 19.200,00 zt
4110 o kwoteg 72,83 z1
4120 o kwote 87,17 zt
4210 o kwote 500,00 zt

Zadania wlasne:

dziat rozdziat §

852 85213 4130 o kwote 1.220,00 71

6. W zalgczniku Nr 2 do uchwaty zwigksza sie plan wydatkow o kwotg 363.440,00 zt w
nastepujacych pozycjach:
Zadania zlecone:



dziat
855

855

Zadania wlasne:

dziat
852

854

7. W zalgczniku Nr 2 do uchwaly dokonuje sig nastepujacych zmian:

Zadania wiasne
dziat

600

700

750

754

301

rozdziat
85501

85502

rozdziat
85216
85219
85415
85504

rozdziat

60016

60095

70005

75023

75075

75085

75412

80101

80103

80104

80113

3110
4010
4110
3110
4010
4110
4210
4300

§
3110

4010
3240
4010

§

4210
4300
4300
4110
4170
4300
4110
4430
4440
4700
4210
4300
4010
4440
3030
4110
4210
4010
4440
4010
4440
4010
4440
4010

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

zmnicjszenia

3.700,00

400,00
413,30
1.000,00

1.000,00
104,76

1.200,00
9.902,46

437,76

1.625,73

122,22

107.978,00 zi
931,62 zt
379,38 z

120.009,00 zt

2.000,00 zt
20.000,00 zt
755,49 zt
1.444,51 z1

26.632,00 zt

9.000,00 z
60.000,00 zt
14.310,00 zt

zwigkszenia

3.500,00

200,00

100,00
300,00

413,30
1.000,00
1.000,00

104,76

1.000,00

200,00

9.902,46

437,76

1.625,73



852

854

926

926

80148

80195

85219

85401

92601

92604

4440
4010
4440
4440
4010
4440
4700
4010
4440
4170
4210
4170
4300
4360

§2

Zarzgdzenie wechodzi w zycie z dniem podjecia.

121,21

850,00

328,32

1.000,00

2.000,00

122,22

48,00
73,21

49,30
800,70

328,32
1.000,00

1.000,00

1.000,00
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